
Протокол № 622908
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.10.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.10.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 560100

Найменування майна: Двигун моделі Д-36 серійний номер
№2253603201021, б/в

Місцезнаходження майна: Запорізька обл., Запорізький р., с.
Широке., вул.Центральна, буд. 1

Стартова ціна, з ПДВ: 71 468.40 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 11911.4
Продавець: Запорізький відділ державної виконавчої служби у

Запорізькому районі Запорізької області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса)
69089 Запорізька обл. м. Запоріжжя вул. Гудименко, 16-а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.10.2024 17:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


